

# Compte de résultat

AMIDON 45

Etats de synthèse au 31/12/2014

	du 01/01/14 au 31/12/14 12 mois	%	du 01/01/13 au 31/12/13 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Production vendue	147 035,20	54,76	133 349,22	51,04	13 685,98	10,26
Subventions d'exploitation	113 559,74	42,29	119 775,05	45,84	-6 215,31	-5,19
Reprises et Transferts de charge	25 598,89	9,53	26 325,45	10,08	-726,56	-2,76
Cotisations	7 922,00	2,95	8 143,00	3,12	-221,00	-2,71
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>294 115,83</b>	<b>109,53</b>	<b>287 592,72</b>	<b>110,08</b>	<b>6 523,11</b>	<b>2,27</b>
Autres achats non stockés et charges ext	32 579,55	12,13	30 717,33	11,76	1 862,22	6,06
Impôts et taxes	2 099,46	0,78	10 183,35	3,90	-8 083,89	-79,38
Salaires et Traitements	199 590,74	74,33	213 278,27	81,63	-13 687,53	-6,42
Charges sociales	45 657,97	17,00	49 132,02	18,81	-3 474,05	-7,07
Amortissements et provisions	12 659,58	4,71	11 602,57	4,44	1 057,01	9,11
Autres charges	329,00	0,12			329,00	
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>292 916,30</b>	<b>109,09</b>	<b>314 913,54</b>	<b>120,53</b>	<b>-21 997,24</b>	<b>-6,99</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>1 199,53</b>	<b>0,45</b>	<b>-27 320,82</b>	<b>-10,46</b>	<b>28 520,35</b>	<b>-104,39</b>
Produits financiers	232,37	0,09	512,29	0,20	-279,92	-54,64
<b>Résultat financier</b>	<b>232,37</b>	<b>0,09</b>	<b>512,29</b>	<b>0,20</b>	<b>-279,92</b>	<b>-54,64</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>1 431,90</b>	<b>0,53</b>	<b>-26 808,53</b>	<b>-10,26</b>	<b>28 240,43</b>	<b>-105,34</b>
Produits exceptionnels	11 297,08	4,21	12 815,73	4,91	-1 518,65	-11,85
Charges exceptionnelles	788,00	0,29			788,00	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>10 509,08</b>	<b>3,91</b>	<b>12 815,73</b>	<b>4,91</b>	<b>-2 306,65</b>	<b>-18,00</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>11 940,98</b>	<b>4,45</b>	<b>-13 992,80</b>	<b>-5,36</b>	<b>25 933,78</b>	<b>-185,34</b>

# Détail du compte de résultat

AMIDON 45

Etats de synthèse au 31/12/2014

	du 01/01/14 au 31/12/14 12 mois	%	du 01/01/13 au 31/12/13 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 706000 PRESTATIONS DE SERVICES	147 035,20	54,76	133 349,22	51,04	13 685,98	10,26
<b>Production vendue</b>	<b>147 035,20</b>	<b>54,76</b>	<b>133 349,22</b>	<b>51,04</b>	<b>13 685,98</b>	<b>10,26</b>
- 741000 SUBVENTION CONSEIL GENER.	21 333,00	7,94	24 000,00	9,19	-2 667,00	-11,11
- 741040 SUBVENTIONS ETAT DIRECCTE	64 426,74	23,99	69 475,05	26,59	-5 048,31	-7,27
- 741050 AGGLO PLIE Inser FSE	26 000,00	9,68	26 000,00	9,95		
- 741160 SUBVENTION PIERRES ET LUMI	1 800,00	0,67	300,00	0,11	1 500,00	500,00
<b>Subventions d'exploitation</b>	<b>113 559,74</b>	<b>42,29</b>	<b>119 775,05</b>	<b>45,84</b>	<b>-6 215,31</b>	<b>-5,19</b>
- 791060 SUBV REGION CAPASSO	21 350,00	7,95	21 350,00	8,17		
- 791110 AIDE POLE EMPLOI ASP CIE	3 874,96	1,44	4 487,43	1,72	-612,47	-13,65
- 791200 RBT FORMATION	373,93	0,14	488,02	0,19	-114,09	-23,38
<b>Reprises et Transferts de charge</b>	<b>25 598,89</b>	<b>9,53</b>	<b>26 325,45</b>	<b>10,08</b>	<b>-726,56</b>	<b>-2,76</b>
- 756100 COTISATIONS DES ADHERENTS	7 922,00	2,95	8 143,00	3,12	-221,00	-2,71
<b>Cotisations</b>	<b>7 922,00</b>	<b>2,95</b>	<b>8 143,00</b>	<b>3,12</b>	<b>-221,00</b>	<b>-2,71</b>
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>294 115,83</b>	<b>109,53</b>	<b>287 592,72</b>	<b>110,08</b>	<b>6 523,11</b>	<b>2,27</b>
- 606110 FOURN.NON STOCK.(ELECT.)	7 765,79	2,89	7 780,33	2,98	-14,54	-0,19
- 606140 CARBURANT	749,92	0,28	601,33	0,23	148,59	24,71
- 606300 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	1 513,65	0,56	1 322,18	0,51	191,47	14,48
- 606310 PRODUITS ENTRET MENAGERS	726,65	0,27	415,25	0,16	311,40	74,99
- 606400 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	421,12	0,16	615,72	0,24	-194,60	-31,61
- 606410 CONSOMMABLES INFORMATIQU	404,83	0,15	509,59	0,20	-104,76	-20,56
- 614000 LOYERS & CHARGES LOCATIV.	5 114,26	1,90	4 705,10	1,80	409,16	8,70
- 615510 ENTRETIEN MATERIEL	4 131,02	1,54	3 363,41	1,29	767,61	22,82
- 615600 MAINTENANCE VEHICULE	519,16	0,19	355,42	0,14	163,74	46,07
- 616000 PRIMES D'ASSURANCES	1 607,65	0,60	1 603,41	0,61	4,24	0,26
- 622600 HONORAIRES EXPERT-COMPTA	2 199,60	0,82	2 157,60	0,83	42,00	1,95
- 622620 HONORAIRES COMMISSAIRES A	2 226,00	0,83	2 219,80	0,85	6,20	0,28
- 623100 ANNONCES ET INSERTIONS	1 308,93	0,49	763,72	0,29	545,21	71,39
- 623800 POURBOIRES,DONS COURANTS	5,00				5,00	
- 625100 VOYAGES, DEPLACEMENTS ET F	1 089,69	0,41	1 799,90	0,69	-710,21	-39,46
- 625700 RECEPTIONS	214,96	0,08	38,40	0,01	176,56	459,79
- 626000 FRAIS POSTAUX & TELECOM.	1 108,68	0,41	1 080,28	0,41	28,40	2,63
- 627000 FRAIS BANCAIRES	740,64	0,28	637,89	0,24	102,75	16,11
- 628100 COTISATIONS	732,00	0,27	748,00	0,29	-16,00	-2,14
<b>Autres achats non stockés et charges</b>	<b>32 579,55</b>	<b>12,13</b>	<b>30 717,33</b>	<b>11,76</b>	<b>1 862,22</b>	<b>6,06</b>
- 631100 TAXE SUR LES SALAIRES			7 988,00	3,06	-7 988,00	-100,00
- 633300 FORM.CONTINUE.	2 099,46	0,78	2 195,35	0,84	-95,89	-4,37
<b>Impôts et taxes</b>	<b>2 099,46</b>	<b>0,78</b>	<b>10 183,35</b>	<b>3,90</b>	<b>-8 083,89</b>	<b>-79,38</b>
- 641000 SALAIRES BRUTS	199 949,60	74,46	209 081,14	80,03	-9 131,54	-4,37
- 641200 PROVISION CP	-2 668,89	-0,99	4 197,13	1,61	-6 866,02	-163,59
- 641300 INDEMNITES RUPTURE CONVEN	700,00	0,26			700,00	
- 641500 STAGIAIRES	1 610,03	0,60			1 610,03	
<b>Salaires et Traitements</b>	<b>199 590,74</b>	<b>74,33</b>	<b>213 278,27</b>	<b>81,63</b>	<b>-13 687,53</b>	<b>-6,42</b>
- 645101 URSSAF CHARGES PATRONALE	34 267,76	12,76	35 293,74	13,51	-1 025,98	-2,91
- 645321 CHARGES PATRONALES RETRA	11 567,86	4,31	11 941,89	4,57	-374,03	-3,13
- 645500 PROVISION CH.SOC/C.PAYES	-1 685,84	-0,63	391,60	0,15	-2 077,44	-530,50
- 645820 AGIRC MEDERIC	565,28	0,21	555,60	0,21	9,68	1,74

# Détail du compte de résultat

AMIDON 45

Etats de synthèse au 31/12/2014

	du 01/01/14 au 31/12/14 12 mois	%	du 01/01/13 au 31/12/13 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 645830 APEC	12,31		12,71		-0,40	-3,15
- 647300 MEDECINE DU TRAVAIL	930,60	0,35	936,48	0,36	-5,88	-0,63
<b>Charges sociales</b>	<b>45 657,97</b>	<b>17,00</b>	<b>49 132,02</b>	<b>18,81</b>	<b>-3 474,05</b>	<b>-7,07</b>
- 681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	12 659,58	4,71	11 602,57	4,44	1 057,01	9,11
<b>Amortissements et provisions</b>	<b>12 659,58</b>	<b>4,71</b>	<b>11 602,57</b>	<b>4,44</b>	<b>1 057,01</b>	<b>9,11</b>
- 654000 PERTES SUR CREANCES	329,00	0,12			329,00	
<b>Autres charges</b>	<b>329,00</b>	<b>0,12</b>			<b>329,00</b>	
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>292 916,30</b>	<b>109,09</b>	<b>314 913,54</b>	<b>120,53</b>	<b>-21 997,24</b>	<b>-6,99</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>1 199,53</b>	<b>0,45</b>	<b>-27 320,82</b>	<b>-10,46</b>	<b>28 520,35</b>	<b>-104,39</b>
- 764000 AUTRES PDTS FINANCIERS	232,37	0,09	512,29	0,20	-279,92	-54,64
<b>Produits financiers</b>	<b>232,37</b>	<b>0,09</b>	<b>512,29</b>	<b>0,20</b>	<b>-279,92</b>	<b>-54,64</b>
<b>Résultat financier</b>	<b>232,37</b>	<b>0,09</b>	<b>512,29</b>	<b>0,20</b>	<b>-279,92</b>	<b>-54,64</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>1 431,90</b>	<b>0,53</b>	<b>-26 808,53</b>	<b>-10,26</b>	<b>28 240,43</b>	<b>-105,34</b>
- 777000 QUOTE PART SUB INVESTISST	11 297,08	4,21	12 815,73	4,91	-1 518,65	-11,85
<b>Produits exceptionnels</b>	<b>11 297,08</b>	<b>4,21</b>	<b>12 815,73</b>	<b>4,91</b>	<b>-1 518,65</b>	<b>-11,85</b>
- 678800 CH EXCEPTION. ECART SUBV PI	788,00	0,29			788,00	
<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>788,00</b>	<b>0,29</b>			<b>788,00</b>	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>10 509,08</b>	<b>3,91</b>	<b>12 815,73</b>	<b>4,91</b>	<b>-2 306,65</b>	<b>-18,00</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>11 940,98</b>	<b>4,45</b>	<b>-13 992,80</b>	<b>-5,36</b>	<b>25 933,78</b>	<b>-185,34</b>